
Pag. 1 di 4 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 218 della seduta del 31 MAGGIO 2021                      
 

Oggetto: Art. 51 D.Lgs n. 118/2011. Variazione al Bilancio di Previsione, al documento tecnico di 
accompagnamento e al bilancio gestionale 2021–2023 - Dipartimento “Infrastrutture, Lavori 
Pubblici, Mobilità” (Nota prot. n. 214837/2021). 

 
 

Presidente f.f. o Assessore/i Proponente/i: F.to Dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente): ____________________________  

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ 
Presidente f.f. 

x  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente x  
3 SERGIO DE CAPRIO Componente  x 
4 GIANLUCA GALLO Componente x  
5 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  
6 SANDRA SAVAGLIO Componente x  
7 FRANCESCO TALARICO  Componente  x 

 
 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 
 



Pag. 2 di 4 

 

 

 
LA GIUNTA REGIONALE 

PREMESSO CHE  
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, così 
come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 126, ha 
introdotto il nuovo impianto normativo sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle autonomie locali, finalizzato a stabilire il quadro complessivo di 
riferimento dei principi contabili generali per regioni, province autonome ed enti locali, 
fissando al primo gennaio 2015 l’entrata in vigore per gli enti citati delle norme in materia di 
armonizzazione contabile; 

- l’art. 4 del medesimo decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il 
consolidamento ed il monitoraggio dei conti pubblici, nonché il miglioramento della 
raccordabilità dei conti delle amministrazioni pubbliche con il Sistema europeo dei conti 
nazionali nell'ambito delle rappresentazioni contabili, le Regioni e gli Enti locali e i loro Enti 
strumentali adottano il piano dei conti integrato, raccordato al piano dei conti di cui all'art. 4, 
comma 3, lettera a), del decreto legislativo 31 maggio 2011, n. 91, costituito da conti che 
rilevano le entrate e le spese in termini di contabilità finanziaria e da conti economico-
patrimoniali redatto secondo comuni criteri di contabilizzazione; 

- con la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 è stata approvata la legge di stabilità 
regionale 2021; 

- con la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023; 

- con la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 è stato approvato il 
documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione 
Calabria per gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, D.lgs 23.6.2011, n.118), articolato per 
macroaggregati; 

- con la deliberazione della Giunta regionale 513 del 30 dicembre 2020 è stato approvato il 
bilancio finanziario gestionale della regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, 
d.lgs 23.6.2011, n.118);  

CONSIDERATO CHE  
- sul bilancio di previsione 2021-2023, nell’ambito della Missione 01 “Servizi istituzionali, 

generali e di gestione”, Programma 12 “Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, 
generali e di gestione”, è allocato il capitolo U9011202005 “Spese per la realizzazione 
degli interventi compresi nell'Asse 14 - Obiettivo Specifico 14.1 - Azione 14.1.2 'Assistenza 
alle strutture impegnate nella programmazione e gestione degli interventi' - Piano di 
Azione Coesione (PAC) Calabria 2014-2020 - Prestazioni professionali e specialistiche 
(Regolamento (UE) n. 1303/2013, Delibere Cipe nn. 10/2015 e 7/2017, Dgr nn. 41/2016, 
448/2016, 320/2017, 491/2017, 584/2018, 258/2019 e 488/2020)”, associato al IV livello 
del piano dei conti finanziario U.1.03.02.11.000 “Prestazioni professionali e specialistiche”, 
con una disponibilità finanziaria attuale pari a euro 60.000,00; 

- con deliberazione di Consiglio regionale n. 157 del 19 dicembre 2016 è stato approvato il 
Piano regionale dei Trasporti della Regione Calabria; 

- in data 29 novembre 2017 è stato sottoscritto l’Accordo di Programma Quadro 
“Infrastrutture strategiche per il settore stradale” tra il Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti, l’Agenzia per la Coesione e la Regione Calabria; 

- con nota n. 1086324 del 01 marzo 2017 il Piano regionale dei Trasporti è stato valutato 
positivamente dalla Commissione UE, Direzione Generale Politica Regionale e Urbana; 

- con deliberazione di Giunta regionale n. 264 del 28 settembre 2020 è stata iscritta nel 
bilancio regionale 2020-2022, sul capitolo U9011202005, la somma complessiva di euro 
350.000,00, a valere sul PAC 2014/2020, Asse 14 “Assistenza Tecnica”, Obiettivo 

  



Pag. 3 di 4 

 

 

specifico 14.1 “Sostenere le fasi di programmazione, attuazione, gestione, controllo e 
sorveglianza del Programma Operativo” – Azione 14.1.2 “Assistenza alle strutture 
impegnate nella programmazione e gestione degli interventi”, al fine di provvedere al 
monitoraggio del Piano Regionale dei Trasporti mediante l’affidamento di incarichi 
professionali; 

- con decreto n. 11893 del 17 novembre 2020, al fine di fornire idoneo supporto tecnico 
all’attuazione del “Programma di monitoraggio del Piano Regionale dei Trasporti” per il 
perseguimento degli obiettivi fissati nell’Azione 10 “Misure per la pianificazione, il 
monitoraggio, la partecipazione e le risorse del sistema regionale dei trasporti”, e, in 
particolare, tracciati dalla Misura 10.4 “Monitoraggio del Piano Regionale dei Trasporti”, si 
è provveduto ad approvare l’Avviso di selezione di n. 7 figure professionali per attività di 
assistenza tecnica al Settore “Supporto gestionale agli interventi dell’area funzionale 
trasporti Osservatorio mobilità e sicurezza stradale” della Regione Calabria, con copertura 
finanziaria pari a 350.000,00 sul predetto capitolo U9011202005; 

- con nota prot. n. 214837 del 11 maggio 2021 il dirigente generale del dipartimento 
“Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”, specificando che la conclusione della selezione 
sopra richiamata inizialmente prevista per l’anno 2020 ha subito dei ritardi, ha chiesto una 
variazione compensativa della somma complessiva di euro 60.000,00 sul suddetto capitolo 
U9011202005, dall’annualità 2021 all’annualità 2023, al fine di modificare il 
cronoprogramma di spesa del predetto servizio di assistenza tecnica; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, effettuare, per la finalità suddetta, una variazione 
compensativa della somma complessiva di euro 60.000,00 sul capitolo U9011202005 
dall’annualità 2021 all’annualità 2023; 
PRESO ATTO del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, dal quale si rilevano le condizioni di 
ammissibilità del presente provvedimento; 
RAVVISATA, pertanto, al fine di evadere la richiesta del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori 
Pubblici, Mobilità”, la necessità di apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

- del bilancio di previsione 2021-2023, secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui 
alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto 
riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato C, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   



Pag. 4 di 4 

 

 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 

PRESO ATTO 
- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 

che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri a carico del bilancio 
annuale e/o pluriennale regionale; 

 
SU PROPOSTA del Presidente f.f. dott. Antonino Spirlì; 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2021-2023, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente al dipartimento 
“Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                       IL PRESIDENTE F.F. 
                      F.to Avv. Eugenia Montilla                                             F.to Dott. Antonino Spirlì 

 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 218 del 31 maggio 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

 

0112 PROGRAMMA 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 Spese correnti -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE PROGRAMMA 
12

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

 

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

-60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 218 del 31 maggio 2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 12 - Politica regionale unitaria per i servizi 
istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

103 Acquisto di beni e servizi -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

100 TOTALE TITOLO 1 -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

12 TOTALE PROGRAMMA 12 -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

01 TOTALE MISSIONE 01 -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +0,00 +60.000,00 +60.000,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Programmazione Unitaria

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E9201012001 Risorse Vincolate (Capitolo: U9011202001; U9011202002; U9011202003; U9011202004; U9011202005; U9011202101; U9011202102; U9011202104; U9011202105;
U9011202201; U9011202202; U9011202203; U9011202204; U9011202205; U9011202206; U9011202207; U9011202301; U9011202302; U9011202303; U9011202401;
U9011202402; U9011202404; U9011203001; U9011203002; U9011203101; U9011203102; U9011203103; U9011203106; U9040801701; U9040801801; U9040801901;
U9040801902; U9040802001; U9050300801; U9050300802; U9050300803; U9050300804; U9050300901; U9070200501; U9070200504; U9070200505; U9070200507;
U9070201101; U9100601303; U9100602102; U9100602501; U9110300701; U9110300703; U9110300704; U9121002601; U9121002602; U9121002701; U9121002801;
U9121002901; U9121003301; U9140503401; U9140503402; U9140503403; U9140503404; U9140503405; U9140503406; U9140503407; U9150401901; U9150401902;
U9150401903; U9150401904; U9150401905; U9150401906; U9150401907; U9170100901; U9170100902; U9170100903; U9180200105)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO DI NATURA CORRENTE A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER L’ATTUAZIONE DEL PIANO DI AZIONE
COESIONE (PAC) CALABRIA 2014-2020 (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013, DELIBERE CIPE NN. 10/2015 E 7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016, 320/2017,
491/2017, 584/2018, 258/2019 E 488/2020)

-60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE Dipartimento Programmazione Unitaria -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 218 del 31 maggio 2021 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
SPESA

 

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi

U9011202005 271030000 - U.1.03.02.11.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI COMPRESI NELL'ASSE 14 - OBIETTIVO SPECIFICO 14.1 - AZIONE
14.1.2 'ASSISTENZA ALLE STRUTTURE IMPEGNATE NELLA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEGLI INTERVENTI' - PIANO DI AZIONE COESIONE
(PAC) CALABRIA 2014-2020 - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013, DELIBERE CIPE NN. 10/2015 E
7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016, 320/2017, 491/2017, 584/2018, 258/2019 E 488/2020) Risorse Vincolate (Capitolo: E9201012001)

-60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE PROGRAMMA 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

TOTALE Dipartimento Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità -60.000,00 -60.000,00 +0,00 +60.000,00


	1 DGR 218.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATA.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101



	ALL A SPESA.pdf (p.2)
	01
	0112
	TITOLO 1




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATA.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101



	ALL B SPESA.pdf (p.2)
	01
	12
	100




	ALLEGATO C (1).pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATA.pdf (p.1)
	271030000
	271030000
	271030000
	2
	101
	101






	ALL C SPESA.pdf (p.2)
	271030000
	271030000
	271030000
	01
	0112
	1
	103









